

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۱ جنوری ۲۰۲۱



استاد اکبر قریشی

طالبان داکتر، انجینر و دانشمند را تیرباران می کنند!



مردم شریف و نجیب، تحصیل یافته ها، انسانهای فهمیده و آگاه اگر زن یا مرد و اگر بیسواد یا باسواد هستی خود را تکان داده به گفتار چار نفر مداح طالب در مطبوعات و رادیو تلویزیون سرکاری و فرمایشی طالبانی گوش ندهید. مطبوعات طالب تحت نظارت طالبان و مشاوران پاکستانی آنها پیش می رود و اگر به خاطر کمبود رسانه ها به آنها گوش می دهید به محتویات سر تا پا دروغ آنها باور نداشته باشید همه صحبت های شان فریب مردم عوام و خوش باور هاست. طالبان و مریبان پاکستانی آنها به خاطری سیاه را سفید جلوه می دهند تا از کشور های امپریالیستی و جنایتکاران جهان برای شناسائی خود امتیاز به دست بیاورند. در تمام کشور از ولایات ها تا کوچه، پسکوچه های شهر ها و شهر کابل خون می بارد. ترور های هدفمندانه بالای مردم بیدار و فعالان سیاسی بدون وقفه ادامه دارد. چند روز "خلقی نامدار گذشته عباس استانکزی" از داکتران و انجینران و تمام مردم خواهش کرد که بیائید همراه ما همکاری مشترک را شروع کنید. این سخنان برای فریب مردم و روی پرده کارشان است، پست پرده ترور، قتل، زندانی ساختن مردمان فهمیده و ملی را در دستور کارشان قرار داده اند.

اشخاص سست عنصر بی وجدان و وطنفروش که در زمان دولت پوشالی و دست نشاندۀ "کرزی و غنی" جنایتکار به نام قوم، مذهب، زبان با دولت فاسد همکاری داشتند امروز با طالبان عین همان روش را پیش گرفته اند. این انسانهای وطنفروش می خواهند اقوام را تکه - تکه و پارچه - پارچه نمایند.

دلالتان قومی در غرب کابل چون "جعفر مهدوی" که از جمله جواسیس ایران است و در وقت دولت دست نشاندۀ قبلی دامن غنی و چین کرزی را محکم گرفته بود بایک تعداد دلالتان هزاره به طالبان وحشی بیعت نموده درحالی که همه روزه ده ها هزاره وریش سفیدان قوم هزاره ترور و اعدام و صد ها نفر به کوچ اجباری مجبور ساخته می شوند و زمین های شان غصب می شود.

سگهای های پلیدی چون "مهدوی" به نام مردم هزاره خود را تسلیم طالبان کردند تا برای شان طالبان از دستر خوان غارت شدۀ مردم هزاره چند توتۀ استخوان ببندارند. هدف طالبان روشن و آشکار است تا طالبان توسط این خاینان تسلیم شده بتوانند روشنگران و روشنفکران و زنان و مردان هزاره را شناسی و بعداً ترور نمایند.

به علاوه کشتن داکتر و انجنیر درولایات مختلف افغانستان توسط طالبان وحشی و کوچ اجباری هزاره های دایگندی بامیان امر کوچ اجباری مردم جوزجان، میمنه و بلخ توسط طالبان پنجابی پاکستانی داده شده است.

زمین های زراعتی شان را با گاو، اسپ، خر و خانه های شان را گرفته، از لت و کوب و زندانی نمودن شان دریغ نمی کنند.

این وحشی ها از آن طرف سرحدات کشور به سمت شمال جابه جا شده می روند، تاجیک، اوزبیک، هزاره و دیگر اقلیت های قومی را در کنار پشتونهای آزادیخواه و ضد طالب فراری ویا می کشند. مردمان تحصیل یافته داکتران، انجنیران معلمان به گفتار شان بازی نخورید.

از خود و خانه و کاشانه تان دفاع نماید و فریب دلالتان و روسپی های داخلی و خارجی را نخورید که در تلویزیون های خارج از کشور مداحی می کنند ویا به نام مردم و قوم خود به خاطر حفظ دارائی های خود با طالبان برای کشتار و کوچ دادن اجباری اقوام خود همدست می شوند.